Alberto Messia

1l TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024
Calendario: 11l TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024 / Grupo C

Fecha/lugar

17/11/2410:20
Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/2410:20
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/2410:45
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/M/2410:45
Pista 6 (Campo verde
pequeno)

17/11/24 1110
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/24 1110
Pista 6 (Campo verde
pequeno)

17/11/24 11:35
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/24 N:35
Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/24 12:50

Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/2412:50
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

Local

CIUDAD MOSTOLES

INTERSALA MOSTOLES B

ELECTROCOR LAS ROZAS

ARENALES ARROYOMOLINOS

INTERSALA MOSTOLES B

PINTO ACADEMY

ELECTROCOR LAS ROZAS

PINTO ACADEMY

ARENALES ARROYOMOLINOS

CIUDAD MOSTOLES

1/1

Resultado

31

2:3

21

32

2:5

1.2

11

1.5

31

3.0

Visitante

ARENALES ARROYOMOLINOS

PINTO ACADEMY

INTERSALA MOSTOLES B

PINTO ACADEMY

CIUDAD MOSTOLES

ELECTROCOR LAS ROZAS

ARENALES ARROYOMOLINOS

CIUDAD MOSTOLES

INTERSALA MOSTOLES B

ELECTROCOR LAS ROZAS
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